Администрация МО сельское

                           поселение «Деревня Куркино»

                               Юхновского района

                               Калужской области

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2011 года                                                                                    № 16

О внесении изменений в постановление

администрации МО сельское поселение

«Деревня Куркино» от 04.07.2011 № 9
    С целью упорядочения оплаты труда и повышения социальной защищенности работников муниципальных учреждений администрация МО сельское поселение «Деревня Куркино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино» от 04.07.2011 № 9 следующие изменения: в пункте 1 слова «1704 рубля» заменить словами « 1815 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и действует на правоотношения, возникшие с 01 октября 2011 года.

Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                                     О.А.Смирнова